公立学校共済組合岡山支部長　殿

次のとおり住宅の建築が完了したので必要書類を添えて報告します。

（注）敷地を購入して５年以内に建築を完了した際に提出をする。

建物の登記事項証明書（原本）を添付

階建造 ㎡

４

５

工事完了年月日

敷地購入時の
貸 付 番 号

２

３

構造 ・床面積

敷地購入時の
貸 付 年 月 日

添 付 書 類

１ 物件の所在地

6 5

68 69 70

0 1 5 1 5

21 22 64 65 66 6715 1612 14

年号 年 月 日

1 2 3 5 7

記

工事完了年月日

共済 カードNo. 組合員証番号 種別 貸付番号 事由

所属所名

現 住 所

氏 名

電話番号（

再　　鑑 審　　　査

住 宅 建 築 報 告 書

月 日令和 年

電話番号（ ） －

） －

記入しない住宅31・住宅災害21・介護81

77

公立学校共済組合岡山支部長　殿

次のとおり住宅の建築が完了したので必要書類を添えて報告します。

（注）敷地を購入して５年以内に建築を完了した際に提出をする。

５ 添 付 書 類 建物の登記事項証明書（原本）を添付

敷地購入時の
貸 付 番 号 ０００００１

４
敷地購入時の
貸 付 年 月 日 　令和○年３月３１日

階建 150 ㎡

３ 工事完了年月日 　令和○年５月３１日

１ 物件の所在地 岡山市○○2-4-6

２ 構造 ・床面積 木 造 瓦葺　２

6 50 0 0 0 0 1○ ○ ○ ○ 3 1

68 69 70

0 1 5 1 5 A ○

21 22 64 65 66 6715 1612 14

年号 年 月 日

1 2 3 5 7

共済 カードNo. 組合員証番号 種別 貸付番号 事由

氏 名 貸付　花子

記

工事完了年月日

現 住 所 ○○市○○町○－○ 電話番号（ ○○○ ） △△△

所属所名 △△市立○○学校 電話番号（ ○○○ ） ○○○

－ ××××

○○月

－ ○○○○

再　　鑑 審　　　査

住 宅 建 築 報 告 書

令和 ○○年 ○○日

記入しない住宅31・住宅災害21・介護81

77

※敷地を購入して５年以内に建築を完了した際に必ず提出をすること

支部が記入するため、

組合員は記入しない

組合員の

自宅住所

を記入する